ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn của ông

Đặng Quý

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

 UBND thành phố nhận đơn của ông Đặng Quý, địa chỉ: số 281 Quang

Trung, thành phố Quảng Ngãi; có nội dung đề nghị làm rõ việc cấp hai giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất trên một vị trí thửa đất của vợ chồng ông (nội dung cụ thể

có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có  ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Chi nhánh thành phố và các đơn vị liên quan kiểm tra,

xác minh nội dung đơn của công dân, xem xét giải quyết nội dung của công dân

theo đúng quy định. Hoàn thành nhiệm vụ, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND

thành phố trước ngày 30/5/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ-chi nhánh TP;

- Ông Đặng Quý (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCDTh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-05-06T16:10:05+0700

		2024-05-07T08:15:20+0700

		2024-05-07T08:15:20+0700

		2024-05-07T08:15:20+0700

		2024-05-07T08:15:20+0700